PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.09.2019г.       №    511
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 30.03.2015г. № 223 «Об утверждении персонального состава административной комиссии Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
В приложении к постановлению Персональный состав административной комиссии Омсукчанского городского округа слова «Сеидов Шамиль Рафаэлович» заменить словами «Захожий Сергей Александрович», слова «Гулак Лидия Вальтеровна - директор МОГКУ СПиСОН «Омсукчанский социальный центр», член комиссии» заменить словами «Буджаева Кема Валерьевна - и.о. директора МОГКУ СПиСОН «Омсукчанский социальный центр» член комиссии».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omcukhan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     С.Н. Макаров